
 
 
 

______________________________________________________________________________ 
Zakład Usług Komunalnych spółka z o. o. w Czersku, ul. Kilińskiego 15, 89 – 650 Czersk 

tel. (52) 398 43 80, fax (52) 395 42 22, NIP 555-18-18-271, 
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ Wydział VIII Gospodarczy KRS 0000159787 

kapitał zakładowy 19 743 950 

 

Czersk, dnia 2 kwietnia 2024r. 
 

Sygn. postępowania: 1/PN/2024 
 

           Do Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

Dostawa oleju napędowego do zbiornika naziemnego 

(ogłoszenie nr 2024/BZP 00244082/01 z dnia 14.03.2024r.) 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.), ogłoszonego dnia 

14.03.2024r. pod numerem 2024/BZP 00244082/01 w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na podstawie 

art. 253 Pzp informuję, że: 
 

I. Wybrano ofertę firmy: 

 

PETROJET SP. Z O. O. 

KIESZEK 52 

26-670 PIONKI 

NIP 7962909473 

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta została sporządzona prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Oferta zawiera najkorzystniejszy Upust/Marżę brutto [zł/l] oleju napędowego uzyskując najwyższą 

liczbę punktów. 

 

Tabela 1: Zestawienie ofert i liczba punktów według kryterium oceny ofert Upust/Marża – 100% (max. 100 pkt) 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wielkość 

Upustu/Marży 

brutto [zł/l] 

Liczba pkt 

w kryterium 

Upust/Marża 

– max. 100 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. 

EKOOPAŁ OSSOWSKI, STENKA SP. J. 

UL. KRASICKIEGO 1 

83-200 STAROGARD GDAŃSKI 

NIP 5920202727 

0,34 94,44 94,44 

2. 

PHUP ROLMASZ SP. Z O. O. 

UL. GRUNWALDZKA 1 

76-200 SŁUPSK 

NIP 8390202418 

0,31 86,11 86,11 

3. 

OLKOP BIS SP. Z O. O. 

UL. SZOSA RYPIŃSKA 26 

87-400 GOLUB-DOBRZYŃ 

NIP 5030078156 

0,30 83,33 83,33 



 
 
 

______________________________________________________________________________ 
Zakład Usług Komunalnych spółka z o. o. w Czersku, ul. Kilińskiego 15, 89 – 650 Czersk 

tel. (52) 398 43 80, fax (52) 395 42 22, NIP 555-18-18-271, 
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ Wydział VIII Gospodarczy KRS 0000159787 

kapitał zakładowy 19 743 950 

 

4. 

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI 

SAMOCHODOWEJ CHOJNICE SP. Z O. O. 

UL. 2 LUTEGO 6 

89-632 BRUSY 

NIP 5551954554 

0,23 63,89 63,89 

5. 

PETROJET SP. Z O. O. 

KIESZEK 52 

26-670 PIONKI 

NIP 7962909473 

0,36 100,00 100,00 

6. 

OKTAN BRZESKI, GRZENKOWICZ SP. Z O. O. 

UL. BOHATERÓW WESTERPLATTE 7 

76-200 SŁUPSK 

NIP 5881969903 

0,30 83,33 83,33 

7. 

ROMGAZ SP. Z O. O. 

KONARZYNKI 19 

89-607 KONARZYNY 

NIP 5552119983 

0,23 63,89 63,89 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Przewodniczący Zarządu 

Dyrektor Spółki 

 

Krystian Łangowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk 

2. a/a 
 

Sporządził: SZP 


		2024-04-02T12:58:11+0200




